INDICAÇÃO

Ao Senhor Prefeito Municipal solicitando
em caráter de URGENCIA vistoria técnica
e reparos em afundamento do asfalto na
altura do nº 211 da Rua dos Vicentinos,
no Jardim Santo André.

Senhor Presidente

INDICAMOS à Mesa, na forma regimental, seja expedido Ofício ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito solicitando em caráter de URGENCIA vistoria técnica e reparos no
afundamento do asfalto na altura do nº 211 da Rua dos Vicentinos, no Jardim Santo
André.

JUSTIFICAMOS:

Estamos atendendo a várias solicitações que chegaram ao gabinete, que solicitam vistoria
técnica, pois informam que no meio do asfalto o local está afundando, situação que causa
muita apreensão, principalmente para usuários que venham a transitar pelo local, portanto é
salutar que providencias sejam tomadas para sanar tal problema, como forma de resguardar
a integridade física dos usuários.

Ciências: 1) PAULO HENRIQUE PINTO SERRA - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 7 de novembro de 2019.

Ver. Tonho Lagoa
VEREADOR

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 36003500350035003A005000 Conferência em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade.

		2019-11-07T11:33:00-0300